Pública Colombia Compra Eficiente ANCP-CCE, obtuvo un resultado eficiente 
dentro de los rangos de calificación del Control Interno Contable, ya que el 

resultado general correspondió a 4.86 sobre 5.0. 

De acuerdo con la información suministrada por la Entidad, Control Interno 
procedió a responder las ciento nueve (109) preguntas de manera sustentada 
y en uso de la buena fé con la información suministrada por la Secretaría 

General - Grupo de Gestión Financiera de la Agencia. 

De las ciento nueve (109) preguntas evaluadas, el aplicativo de la CGN arrojó 
las siguientes calificaciones: 

La calificación realizada en Ciento (102) preguntas, corresponde a “SI” 
CUMPLE”.  

De otra parte, 

Las preguntas que obtuvieron la calificación NO CUMPLE (3.0) en el informe